
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

35/2024

04/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2024
Dispensa de licitação
10/2024 - DL
35/2024

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RIDER TÉCNICO DE ÁUDIO, LUZ E PAINEL DE
LED, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS NACIONAIS NA XVII EXPOCAMPOS

Participante: PADOCK SONORIZACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel de Led da Launa Prado,

conforme anexos. - Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel de Led da
Launa Prado, conforme anexos.

1,000 DR 5.600,00 5.600,00

Marca:
2 Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel de Led da dupla Guilherme e

Benutto, conforme anexos. - Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel
de Led da dupla Guilherme e Benutto, conforme anexos.

1,000 DR 6.000,00 6.000,00

Marca:
3 Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel de Led da dupla Israel e

Rodolffo, conforme anexos. - Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel
de Led da dupla Israel e Rodolffo, conforme anexos.

1,000 DR 5.900,00 5.900,00

Marca:
4 Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel de Led do grupo Traia Véia,

conforme anexos. - Rider Técnico de Áudio, Luz e Painel de Led do
grupo Traia Véia, conforme anexos.

1,000 DR 6.100,00 6.100,00

Marca:
Total do Participante: 23.600,00

Total Geral: 23.600,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

07.021.22.661.0009.2030.3.3.90.00.00 R$ 16.744,00

PROMOÇÃO DE FEIRAS, EXPOSIÇÕES E EVENTOS
AGROPECUÁRIOS

07.021.22.661.0009.2042.3.3.90.00.00 R$ 6.856,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04 de Abril de 2024Campos Novos,


